MAMoGRAFTA DtctrAL BI-ATERAL DE BAtxA DosE DE RADrAÇÃo en¡ UNIDADE rr¡óvrl ruo n¡urutcfplo
DE lTAlTlNcA - CE. CONTRATADA: CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA -

CNPJ No 30,431.360/0001-æ. FUNDAMENTO LEGAL: ART.57, INCISO ll DA LEI FEDERAL No 8.666 DE21

DE JUNHO DE 1993, SUAS ALTERAçÖES POSTER|ORES, NA CLÁUSULA 4',(OUARTA) DO CONTRATO No

13.24.03.01.001. PRAZO DE UcÊNcA: 03.03.2025 À OS.OS.ZO26, PODENDO SER PRORROGADO, VALOR
GoNTRATUAL: R$ 97.500,m (NOVENTA E SETE MtL E QUTNHENTOS REATS). DOTAçÃO ORçAMENTÁRn:
13.02.10,302.0113.2.076.00tr0, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JUFíDICA. FONTE DE RECURSOS: 1.5OO.1OO2.OO. 1.600.0000.00. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ÂruCEIO LUIS LEITE NÓBREGA. ASSINA PELA CONTRATADA: ÍCNNO N

NASCIMENTO SANTOS. ITAITINGA/CE, 26 DE FEVEREIRO DE 2025.
FLS

DE ADJTJDICIçAO eE T,RÂNSnO . L|C|TAçöES . AVISO
18.2025.02.0101/2025

YEXTRATO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO ý

ESTADO DO CEARÁ - PNCTEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAçAO. Modatidade: D|SpENSA ELETRÔN|CA No 18.2025.02.01DL. Objeto: CONTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA FORNECII/IENTO DE KIT LANCHE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SEG. PÚBLICA,
TRANSITO E DEFESA CIVIL DO MUNICíp¡O Or ITAffINGA/CE., conforme Termo de Referencia e demais
Anexos do Edital. Empresa Vencedora: lnstituto GROW UP LTDA., inscrita no CNPJ No 58.852.82110001-12,

^
com o valor global de R$4O500,00 (QUARENTA MlL, QUINHENTOS REAIS), conforme relatório de vencedor
anexado aos autos. Adjudicc, e Homologo a Dispensa Eletrônica na forma da Lei 14.133121, Art. 75, ll, e demais
normas aplicáveis - DELAIIER FEITOSA MARIZ (Orgäo Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA -
SECREATARIA DE SEG. PÚBLICA, TRANSITO, DEFÈSA CIVIL DO MUNICfPIO DE ITAITINGA. ItAitiNgA,
Ceará, em 25 de Fevereiro de 2025.

, SECRETARTA MUN|C|PAL DE ADMTNTSTRAçÃO - LICITAçöES - Aviso de Licitação:2025.04.002PF,12025

AVISO DE LTCTTAçAO

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE no uso
de suas atribuiçöes legais eem cumprimento Lei no 14.133, de 1o de abril de 2021,do Decreto no 11.462,de31
de março de 2023, torna piblico para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 27 de
Fevereiro de 2025 a 12 de f.4arço de 2025 até às OBh. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de
Preços referentes ao Pregão Eletrônico no 2025.04.002PE tipo menor preço glo_bal/lote, sob o Sistema de
Registro {e Preços, tenðo como objeto a CONTRATAçAO _D_E lN_SIlTUlç¡O _99" EMPRESA PARA
PRESTAçÃO DE SERVTÇO3 TÉCN|COS ESPECIALTZADOS OBJETTVANDO A REALTZAçÃODE CONCURSO
púellco nARA pREEN-ct-tMENTo DE 2To vAGAS eARA eRoFESSoRES DA EDUcAÇÃo BAstcA E 5
VAGAS PARA PROCURADÐRES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE, no Endereço Eletrônico
Provedor do Sistema: Bolsa 3rasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacoes.com.br". A

^ abertura das propostas acon:ecerá no dia 12 de Março de 2025, às 10h. (Horário de Brasília) e o início da sessäo
' 'de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min (Horário de Brasília) do dia 12 de Março de 2025.

Quaisquer informações serfo prestadas pela Agente de Contratação - Pregoeira, durante o expediente normal
(08h às 17h), e poderäo ser solicitadas através do telefone (85) 35f 3-2004. ltaitinga/CE,24 de Fevereiro de
2025. Eduarda Almeida Silvestre - Agente de contrataçäo (Pregoeira)

çABINEIE DO FREFEITO - l-ElS - Leis Municipais-¡ 96112026

Dispõe sobre a criação do Brasão e da Bandeira do Município
de ltaitinga e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA.CE

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares-cPF *..1e6-263-."il#3î{:flfr?j.|;13;1,1;J5åü;""ffiîJrÎlji$;

#ffi